
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILS TAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

L MUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 14.februārī                                                                                      Nr.55  

                                                                                                                         (prot.Nr.7, 13.§)  

Par pilnvarojumu veikt zivju resursu aizsardzības un uzraudzības pasākumus 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 18.pantu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumu Nr.800 “Makšķerēšanas, 
vēžošanas un zemūdens medību noteikumi” 49.punktu, ņemot vērā Latvijas Administratīvo 
pārkāpumu kodeksā noteiktos ierobežojumus atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, 
R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pils tas dome nolemj: 
 

1. Zivju resursu aizsardzībai un uzraudzībai Daugavpils pilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, pilnvarot veikt normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā pārbaudi un 
sastādīt administratīvo pārkāpumu protokolus šādas personas: 

1.1. Teodoru Binderu,  

1.2. Kasparu Laizānu,  
1.3. Aleksandru Lazuko, 

1.4. Aleksandru Pligovku; 

1.5. Česlavu Šestokovski; 
1.6. Romualdu Šestokovski. 

2. Apstiprināt pilnvarotās personas apliecības paraugu (pielikumā). 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 11.decembra lēmumu 
Nr.592, 2015.gada 12.novembra lēmumu Nr.464 un 2016.gada 14.jūlija lēmumu Nr.357. 

Pielikumā: Pilnvarotās personas apliecības paraugs. 

 

 

Domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)                                    A.Elksniņš 

 

 



 

 

 

Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes  
2019.gada 14.februāra   
lēmumam Nr.55 

 

Pilnvarotās personas apliecības paraugs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                                       A.Elksniņš 

                       DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

               

                              APLIECĪBA Nr. ___ 
 

Daugavpils pilsētas pašvaldības pilnvarotā persona 
                                                        

                                          

                 Vārds 
                 Uzvārds 

            FOTO                                                             p.k. 
 
 
 Z .V. 
 

Daugavpils pilsētas domes 

   priekšsēdētājs        _______________      V. Uzvārds             _______________ 

     (paraksts)                       (datums) 

 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības pilnvarota 
persona zivju resursu aizsardzību un uzraudzību 
Daugavpils pilsētas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā veic saskaņā ar Daugavpils pilsētas 
domes 2019.gada __.____ lēmumu Nr.____. 

 


